
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СОРОК  ШЕСТОЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 14 июня 2017 года             № 5 

 

 

О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества Губкинского городского округа,  

предназначенного для передачи во владение  

и (или) в пользование субъектам малого и среднего  

предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Перечень муниципального имущества Губкинского 

городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, утвержденный решением девятнадцатой 

сессиИ Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва 

от 28 августа 2014 года № 16 (в редакции решений Совета депутатов от 27 

мая 2015 года № 6, от 29 декабря 2015 года № 4), следующие изменения: 

1) строки 2, 4, 7 исключить; 

2) дополнить строками 49-52 Перечень муниципального имущества 

Губкинского городского округа, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 



 2 

среднего предпринимательства, включив в него следующее муниципальное 

имущество: 

 

№ 

пп. 

Наименование имущества Адрес помещения Площадь, 

кв.м 

49. Нежилое помещение г. Губкин, 

ул. Народная, 6/13 (1 этаж) 

282,2 

50. Встроенное помещение г. Губкин, 

ул. Народная, 2 (1 этаж) 

52,5 

51. Нежилые помещения г. Губкин, 

ул. Кирова, 44а (3 этаж) 

92,8 

52. Здание хозяйственной  

постройки  

г. Губкин, ул. Королева, 12а 52,3 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                        А.П. Гаевой 


